NEWS RELEASE



2020年3月

テディベアのトップブランド「シュタイフ社」とコラボレーション

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町 テディベアと一緒にお部屋でおこもりパーティー 宿泊プラン「Sleepover party!」を販売

【販売期間】2020年3月22日(日)~2021年3月31日(水)

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町(所在地:東京都千代田区紀尾井町1-2 総支配人:芝田尚子)は、テディベアのトップブランド「シュタイフ社」とコラボレーションし、テディベア達とお部屋の中で過ごすおこもりパーティーをテーマにした宿泊プラン「Sleepover Party!」を、2020年3月22日(日)から2021年3月31日(水)の期間中に販売いたします。

小さなおこもりパーティーをイメージし、スーツケースに入ったシュタイフ社のテディベア達とお部屋の中で一緒にお過ごしいただきます。ご到着後のティータイムに、アフタヌーンティースタイルに盛り付けたデザートプレートとカプチーノをお部屋にご用意する他、翌朝はテディベアをかたどったパンケーキやフルーツの朝食プレート等をインルームダイニングでご用意いたします。地上約 180m からの景色が広がるお部屋で、大切な人とかわいらしいテディベア達を囲む楽しいひとときをご提供いたします。

宿泊プラン「Sleepover party!」 概要

【宿泊期間】 2020年3月22日(日)~2021年3月31日(水) ※除外日あり

【内 容】・デラックスツイン/キング(42 m²) ご1泊

- ・スーツケースに入ったテディベアを1名さま1セット(お持ち帰りいただけます)
- ・ご到着時、お部屋にデザートプレートとカプチーノをご用意
- 朝食プレートとカプチーノをインルームダイニングでご用意
- ※デザートプレートは2名さまで1台、朝食プレートとカプチーノは1名さま1つご用意いたします。
- ※SEIBU PRINCE CLUB 会員さまには特典として、テディベアサイズのミニ浴衣を1名さま1着ご用意いたします。

【料 金】1名さま ¥41,385より(1室2名さまご利用)

【お客さまからのお問合せ】 宿泊予約係 TEL:03-3234-1111 (平日9:00A.M.~8:00P.M. 土・日・祝 9:30A.M.~6:00P.M.)



スーツケースに入ったテディベアと インルーム ダイニングでご用意する朝食プレート(イメージ)



ティータイムにご用意する アフタヌーンティースタイルのデザートプレート (イメージ)

※上記料金には、ご1泊室料とプラン内容、消費税、サービス料が含まれております。別途宿泊税を頂戴いたします。 ※特定原材料7品目食物アレルギー(えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生)がございましたら、係へお申し付けください。 ※画像はイメージです。 ©Margarete Steiff GmbH 2020

◎本件に関する報道各位からのお問合せは

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町 マーケティング / 広報担当 : 高木、金光

TEL: 03-3234-1191(直通) FAX: 03-3234-1179 URL: https://www.princehotels.co.jp/kioicho/

E-mail: kioi-mrk@princehotels.co.jp

